[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 06.03.2024                                                                                                    № 414

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Усть-Кубинского муниципального округа

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Усть-Кубинского муниципального района:
- от 4 июля 2016 года № 606 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд района и заключении концессионных соглашений, концедентом по которым является Усть-Кубинский район, на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»;
- от 22 января 2018 года № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам его деятельности»;
- от 31 января 2019 года № 84 «О внесении изменений в постановление администрации района от 22 января 2018 года № 48 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
- от 25 апреля 2019 года № 387 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно»;
- от 16 декабря 2019 года № 1248 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25 апреля 2019 года № 387 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно»;
- от 21 декабря 2020 года № 1229 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25 апреля 2019 года № 387 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно».
- от 21 июня 2021 года № 563 «О внесении изменений в постановление администрации района от 22 января 2018 года № 48 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава округа                                                                                                    И.В. Быков

image1.png